

FysioDanmark Vejle Fitness ApS

Sjællandsgade 23 A, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 47 87 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Kristoffer Davey Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Vejle Fitness ApS Sjællandsgade 23 A 7100 Vejle CVR-nr.: 36 47 87 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret er drift af fitnessventer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-38.231	-167.849
1 Personaleomkostninger	-142.031	-93.220
Driftsresultat	-180.262	-261.069
Andre finansielle indtægter	743	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.556	-5.352
Resultat før skat	-184.075	-266.421
Skat af årets resultat	183.156	0
Årets resultat	-919	-266.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-919	-266.421
Disponeret i alt	-919	-266.421

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.592	0
Udsudte skatteaktiver	183.156	0
Andre tilgodehavender	5.242	36.017
Periodeafgrænsningsposter	2.004	2.004
Tilgodehavender i alt	<u>382.994</u>	<u>38.021</u>
Likvide beholdninger	<u>4.788</u>	<u>1.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.782</u>	<u>39.126</u>
Aktiver i alt	<u>387.782</u>	<u>39.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-920	-969.242
Egenkapital i alt	49.080	-919.242
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.277	117.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.350	776.650
Anden gæld	73.075	62.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.702	958.368
Gældsforpligtelser i alt	338.702	958.368
Passiver i alt	387.782	39.126
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-969.243	-919.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-919	-919
Kapitaltilskud	0	969.242	969.242
	<u>50.000</u>	<u>-920</u>	<u>49.080</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	129.806	81.459
Andre omkostninger til social sikring	1.229	745
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.996</u>	<u>11.016</u>
	<u>142.031</u>	<u>93.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.556</u>	<u>5.352</u>
	<u>4.556</u>	<u>5.352</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 142 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 50 t.kr. af virksomhedskapitalen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Forpagtningsaftale kan opsiges skiftligt med 12 måneders forudgående varsel til den 1. januar. Den årlige forpagtningsafgift udgør 1.320 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Davey Dalsgaard

Direktør

Serienummer: 2f46256f-f26e-4d87-8d95-44ac72d12dde

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-05-15 12:04:15 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-05-15 12:23:18 UTC



Kristoffer Davey Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: 2f46256f-f26e-4d87-8d95-44ac72d12dde

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-05-15 13:15:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 88GCU-QPMUK-DWSO3-6EPD8-D7IQ5-NU3VK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>